

# **Tvis Køkkener Østerbro ApS**

Jagtvej 207  
2100 København Ø

Årsrapport  
19. december 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2020**

**Jesper Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tvis Køkkener Østerbro ApS  
Jagtvej 207  
2100 København Ø

e-mailadresse: jj@tvis-greve.dk

CVR-nr: 41036974

Regnskabsår: 19/12/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste aktiviteter er salg af køkkener, garderober, badeværelsesinventar samt montering af samme

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 206 t.kr. og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på -166 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende og der forventes et overskud i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>226.798</b>
Personaleomkostninger .....	1	-455.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.060
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-257.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.340
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-263.617</b>
Skat af årets resultat .....		57.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-205.717</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-205.717
<b>I alt .....</b>		<b>-205.717</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill .....		546.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>546.250</b>
Indretning af lejede lokaler .....		5.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>552.140</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.803
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.803</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		332.962
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		425.741
Udsudte skatteaktiver .....		57.900
Andre tilgodehavender .....		134.591
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>951.194</b>
Likvide beholdninger .....		343.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.308.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.860.718</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	40.000
Overført resultat .....		-205.717
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-165.717</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		823.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		345.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		857.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.026.435</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.026.435</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.860.718</b>

# Egenkapitalopgørelse 19. dec. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000		40.000
Årets resultat .....		-205.717	-205.717
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-205.717	-165.717

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20	-
	kr.	kr.
Løn og gager	445.468	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.547	0
	<u>455.015</u>	<u>0</u>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Afskrivning af Goodwill foretages over 10 år, hvilket vurderes til at være normen for branchen.

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maksimum på selskabet kassekredit andrager pr. 30. juni 2020 kr. 500.000.

Huslejeforpligtelse er 6 md., kr. 88.702.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet JEJE Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 udover dem for branchen almindeligt forekommende.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3